

دو برد مس رفسنجان برابر تراکتور بدون گلزنی مهاجمان



رسول خطیبی: قلعه نویی بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی است

خطیبی که خود از بازیکنان تیم ملی در زمان هدایت قبلی قلعه نویی بود، تصریح کرد: بعد از ناکامی ایران در جام جهانی آلمان، قلعه نویی به خوبی تیم ملی را متحول کرده بود و در جام ملت های ۲۰۰۷ تیم ملی ایران با بدشانسی از دور مسابقات حذف شد، اما متاسفانه حضور وی در تیم ملی کوتاه مدت بود. خطیبی افزود: وظیفه تمامی جامعه فوتبال کشور حمایت از سرمربی تیم ملی بوده و قلعه نویی هم بعد از یک دهه حضور مربیان خارجی در راس تیم ملی، حقانیت و مظلومیت مربیان داخلی را ثابت خواهد کرد.

اما در هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال کشور مس رفسنجان در تبریز موفق شد تیم تراکتور را شکست دهد. تنها گل بازی را هادی محمدی مدافع تیم تراکتور به ثمر رسانده و به اشتباه دروازه تیم خود را گشود. در واقع بازیکنان تیم مس رفسنجان بعد از ۴ بازی در تبریز هنوز هم موفق به گلزنی برابر تراکتور در تبریز نشده‌اند، اما دو بار تبریز را با خوشحالی ترک کرده‌اند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس رفسنجان در حالی دو بار تبریز را با برد ترک کرده است که بازیکنان این تیم موفق به گلزنی برابر میزبان خود نشده‌اند.

عصر آزادی آنلاین: تداوم یک آمار عجیب، آمار مس رفسنجان در ۴ بازی خود در تبریز برابر تراکتور یک برد در ۹۰ دقیقه، یک برد در ضربات پنالتی (جام حذفی)، یک مساوی (صفر بر صفر) و یک باخت



عصر آزادی / سرویس ورزشی: امیر قلعه نویی سابق تیم ملی کشور

گفت: بهترین گزینه ممکن برای هدایت تیم ملی امیر قلعه نویی بود و فدراسیون فوتبال به درستی وی را به عنوان سرمربی تیم ملی معرفی کرد. رسول خطیبی اظهار داشت: در بین مربیان داخلی امیر قلعه نویی بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی کشور بوده و حضور یک سرمربی داخلی در راس تیم ملی را به فال نیک می گیریم. مدیر عامل باشگاه مس سونگون گفت: قلعه نویی هم شناخت کافی از فوتبال ایران و بازیکنانش داشته و از لحاظ نتایج هم مربی رزومه داری بوده و قطعاً شاهد نتایج خوبی در تیم ملی با هدایت ایشان



سرمربی سابق تیم تراکتور در راس تیم ملی کشور

خواهد شد. وی پیش در جام ملت های ۲۰۰۷ آسیا هدایت تیم ملی را برعهده داشت که تیم ایران بعد از صعود از مرحله مقدماتی، برابر کره جنوبی مغلوب و از ادامه مسابقات بازماند. قلعه نویی در دو مقطع هدایت تیم تراکتور را برعهده داشته است که با کسب نایب قهرمانی در سال ۹۰ و مقام سومی در سال ۹۶ در لیگ برتر یکی از پرافتخارترین مربیان تیم تراکتور به شمار می رود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی ایران معرفی شد.

امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال کشورمان انتخاب شد و قرار است تا ساعاتی دیگر رسماً از طرف فدراسیون فوتبال معرفی شود. قرارداد قلعه‌نویی با فدراسیون فوتبال تا پایان جام ملت‌های ۲۰۲۳ خواهد بود که البته در صورت رضایت طرفین، این قرارداد تمدید

خمز: روز تراکتور نبود
سرمربی تراکتور با بیان اینکه تیمش در مصاف با مس رفسنجان کیفیت لازم را نداشت، گفت: امروز، روز تراکتور نبود.
به گزارش ایرنا، پاکو خمز روز شنبه به دنبال شکست یک بر صفر تیمش مقابل مس رفسنجان در جمع خبرنگاران، افزود: بازیکنانم در این بازی اشتباهات زیادی به ویژه در پاسکاری داشتند و موقعیت هایمان نیز روی همین اشتباهات از بین رفت.
وی با بیان اینکه تیمش می توانست بازنده بازی نباشد، ادامه داد: کیفیت فنی بازیکنانم پایین بود، خوب پرس کردیم اما پاس های اشتباه برنامه ها را به هم ریخت و مقصر همه اینها من هستم.
وی ادامه داد: نه در این بازی و نه در بازی با پرسپولیس حقمان شکست نبود، حداقل در یکی از این بازی ها می توانستیم برنده باشیم اما به هر حال در فوتبال هر تیمی شکست می خورد.
خمز گفت: برخی بازیکنان بی دلیل کارت می گیرند و باشگاه باید جریمه سنگینی برای این مورد وضع کند، به عنوان مثال هادی محمدی در این بازی به دلیل اعتراض، کارت مفتی گرفت که باید برخورد شود. تیم تراکتور با قبول شکست خانگی یک صفر مقابل مس رفسنجان، با یک پله سقوط با ۲۶ امتیاز در رده ششم جای گرفت.
سرمربی مس رفسنجان نیز در این نشست خبری افزود: بهترین گلزنان لیگ در تراکتور هستند اما در این بازی موفق به گلزنی نشدند و این نشان داد که عنوان بهترین خط دفاعی لیگ، بی دلیل نیست.
محمد ربیعی گفت: درست است که تراکتور در این بازی روی اشتباه فردی گل خورد اما این اشتباه نتیجه فشار و پرسینگ بازیکنانم بود و بازیکنانم در بازی ۷۰ درصد دستورات تاکتیکی را پیاده کردند.
وی بیان کرد: تراکتور هم در این بازی خوب بود و بازی با این تیم برای هر تیمی به ویژه در تبریز دشوار است اما ما توانستیم برنده بازی شویم و حتی می توانستیم گل های بیشتری بزنیم.
ربیعی در مورد داوری و کیفیت داوران لیگ گفت: به جرات می توانم بگویم اگر قضاوت ها درست بود الان مس حداقل ۴۳ امتیاز داشت.
مس رفسنجان هم در بازی رفت نیز با یک گل تراکتور را مغلوب کرده بود در بازی برگشت در تبریز نیز با برتری یک بر صفر مقابل این تیم در هفته بیست و سوم، با ۳۷ امتیاز به رده چهارم صعود کرد.

در خشان: مقایسه قلعه‌نویی با سانچز اشتباه است

کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال ایران گفت: «امیر قلعه‌نویی» بهترین گزینه برای تیم ملی است و خوشبختانه او در بهترین زمان سرمربی تیم ملی شد.
حمید درخشان روز یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا در خصوص انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم ملی اظهار کرد: انتخاب بسیار درست و خوبی بود و باید به مسئولان فدراسیون فوتبال بابت این انتخاب شجاعانه تبریک بگویم، اما دوستان خوبم در فدراسیون فوتبال بدانند که از باید از امیر قلعه‌نویی حمایت کنند و به او اعتماد کامل داشته باشند.
وی در پاسخ به این سؤال که بهترین گزینه ایرانی برای هدایت تیم ملی چه کسی بود، ادامه داد: مسئولان فدراسیون فوتبال در بهترین شرایط ممکن به انتخاب دوتایی اعتماد کردند و به اعتقاد من آنها بهترین گزینه ممکن را هم به عنوان سرمربی معرفی کردند. کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال ایران در خصوص مقایسه سانچز و قلعه‌نویی نیز گفت: تعجب می‌کنم برخی سانچز را نسبت به قلعه‌نویی گزینه بهتری می‌دانند، چرا فردی که فقط در یک تیم ملی، آن هم نه تیمی درجه یک در آسیا مربیگری کرده، نسبت به امیر قلعه‌نویی که از مربیان پرافتخار فوتبال آسیا هست، بیشتر به چشم بیاید. وی تصریح کرد: اطمینان داشته باشید در صورت حمایت از قلعه‌نویی او بسیار موفق‌تر از سانچز در تیم ملی ایران خواهد بود و در این موضوع شک ندارم. باید یاد بگیریم که به داشته‌های خودمان اعتماد کنیم و با این کار دلارهای کمتری از کشورمان خارج می‌شود.
سرمربی اسبق تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص کادر احتمالی قلعه‌نویی در تیم ملی اظهار داشت: او به خوبی می‌داند از چه افرادی استفاده کند. اولویت اول او باید نفراتی باشند که بتوانند به او کمک کنند و نباید سراغ اسامی برود. قلعه‌نویی به خوبی می‌داند که شرایط تیم ملی با باشگاه متفاوت است.
پیشکسوت فوتبال کشورمان در پاسخ به این سؤال که با توجه به اینکه سال‌ها کاپیتان قلعه‌نویی در تیم ملی بوده چه ویژگی‌هایی در او دیده که وی را بهترین گزینه هدایت تیم ملی می‌داند، گفت: قلعه‌نویی از مربیانی است که مدیریت خوبی دارد و می‌تواند هر تیمی را کنترل کند. خوشبختانه او نسبت به بار نخستی که سرمربی تیم ملی شد بسیار با تجربه‌تر است و این فاکتور بسیار مهمی است. برخی معتقدند بازیکنان تیم ملی از مربی ایرانی حرف شنوی ندارند. درخشان در واکنش به این مطلب اظهار داشت: اینکه بازیکنان تیم ملی از مربی ایرانی حرف شنوی ندارند، کاملاً غلط است و این موضوع برای تخریب مربی ایرانی مطرح می‌شود. باید از قلعه‌نویی حمایت کنیم تا او بتواند به بهترین شکل تیم ملی را هدایت کند.

عطایی: از تمام ظرفیت والیبال در سال سخت پیش رو استفاده می‌کنیم

که پس از پایان بازی‌های باشگاهی که تیم ملی ملحق می‌شوند و برخی بازیکنان تیم شهباد که پس از حضور در مسابقات باشگاه‌های آسیا به جمع ما اضافه خواهند شد، باقی بازیکنان در اردوی نخست حضور دارند. وی ادامه داد: سعی کردیم از تمام ظرفیت‌های والیبال که در دسترس ماست استفاده کنیم، چرا که سال بسیار سختی پیش رو داریم و مهم است که بتوانیم با بهترین شرایط در بهترین وضعیت قرار بگیریم و بهترین عملکرد را در مسابقات پیش رو داشته باشیم تا با نتیجه قابل قبول این رقابت ها و سال سخت را به پایان برسانیم.
عطایی درباره برنامه تیم ملی برای حضور در لیگ ملت‌ها توضیح داد: طبق مذاکرات انجام شده، تیم قبرستان پیش از شروع مسابقات لیگ ملت‌ها به ایران می‌آید که چند دیدار تدارکاتی با تیم ملی کشورمان داشته باشد و پس از آن برای حضور در مسابقات لیگ ملت‌ها عازم ژاپن می‌شویم.



سرمربی تیم ملی در خصوص زمان آغاز تمرینات توضیح داد: اردوهای تیم ملی را از ۲۷ فروردین مساه آغاز می‌کنیم و به غیر از لژیونرها

سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: سعی کردیم از تمام ظرفیت‌های والیبال به درستی استفاده کنیم چرا که سال بسیار سختی پیش رو داریم و مهم است که بتوانیم با بهترین شرایط در شرایط ایده آل قرار بگیریم و عملکرد قابل قبولی را در مسابقات سال آینده داشته باشیم.

به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران در سال نروشست ساز ۱۴۰۲ در چهار رویداد مهم لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ در کشورهای ژاپن، هلند، آمریکا و لهستان (۱۶ خرداد تا یکم مرداد) قهرمانی مردان آسیا در ایران (۲۷ مرداد تا ۴ شهریور)، بازی‌های آسیایی چین (۲۸ شهریور تا چهارم مهر)، انتخابی المپیک مردان در ژاپن، چین و برزیل (۸ تا ۱۶ مهر) شرکت می‌کند و بهروز عطایی برای آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در این چهار رویداد بین‌المللی ۳۱ والیبالیست کشور را به نخستین اردوی آماده‌سازی این تیم از تاریخ ۲۷ فروردین ماه فراخواند.

تکواندو پای ثابت مسابقات جام پرچم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرپرست باشگاه شهرداری تبریز گفت: تکواندو به دلیل اهمیتش در استان آذربایجان شرقی پای ثابت مسابقات ورزشی جام پرچم است.

میرعموم سهراهی سرپرست باشگاه شهرداری تبریز در حاشیه مسابقات جام پرچم اظهار داشت: فعالیت های باشگاه شهرداری تبریز بعد از چند سال که تعطیل شده بود، با برگزاری مسابقات جام پرچم آغاز شده و یکی از رشته های اصلی مسابقات جام پرچم، رشته تکواندو است. وی گفت: تکواندو یکی از رشته های پرافتخار آذربایجان شرقی بوده و باشگاه شهرداری تبریز در گذشته در این رشته هم دارای تیم بوده و در سیاست های جدید این باشگاه در بخش آموزش و ترویج رشته تکواندو در بخش پایه حضور فعالی خواهد داشت.

مس سونگون صدر جدول را رها نمی‌کند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس سونگون در آخرین دقیقه بازی صدر جدول لیگ دسته ۲ کشور را حفظ کرد.

عصر آزادی آنلاین: در هفته بیستم لیگ دسته دو کشور تیم مس سونگون در بندرعباس به مصاف فولاد هرمزگان رفت که این بازی در پایان با تساوی یک بر یک به اتمام رسید. ابتدا تیم هرمزگانی در دقیقه ۷۵ موفق به گلزنی شده و تا دقیقه ۹۰ بازی نتیجه یک بر صفر به سود تیم میزبان بود. تعویض‌های بخش‌ی‌زاده رثم بازی را تغییر داد و در ۱۵ دقیقه پایانی مس سونگون بازی را در دست گرفت و تلاش آنها در دقیقه ۹۰ نتیجه داد و ارسال عالی علی پورمحمدی را فریدین عابدینی با ضربه سر دیندی به گل تبدیل کرد و کار را به‌تساوی کشید. با این نتیجه تیم مس سونگون با ۳۹ امتیاز همچنان صدر جدول را حفظ کرد. شاگردان بخش‌ی‌زاده پیش از این بازی و در دو هفته قبلی برابر تیم‌های سپیدرود در رشت و اسپاد در تبریز به برتری رسیده بودند.

موفقیت ووشوکاران استان آذربایجان شرقی در دومین دوره فستیوال ملی ووشو



عصر آزادی / سرویس ورزشی: ووشوکاران استان آذربایجان شرقی در دومین دوره فستیوال ملی ووشو موفق به کسب ۱ مدال طلا، ۵ مدال نقره و ۲ مدال برنز در دومین دوره فستیوال ملی ووشو شدند.

اسامی مقام اوران به شرح زیر می‌باشد: فرم چانگ چون نونهالان: هستی گنجی‌نژاد(نقره) ماهنی ترکیان(برنز) وانیا حسن پور(برنز) جی بین شو نونهالان: هستی گنجی‌نژاد(نقره) گوئن شو نونهالان: ماهنی ترکیان(نقره) تایچی چون بزرگسالان: مریم طاهری(طلا) تایچی جین بزرگسالان: مریم طاهری(نقره) تای چی بزرگسالان: مطاعی(نقره). گفتنی است علیپور و گنجی‌نژاد مربیان تیم اعزامی بودند.

بخشی‌زاده:

برای حفظ صدر جدول با تمام توان در میدان ظاهر شدیم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم مس سونگون گفت: فولاد هرمزگان با حضور مهدی کریمی‌ان تبدیل به یک تیم جسور و باکلاس شده است.

یوسف بخش‌ی‌زاده سرمربی تیم مس سونگون بعد از تساوی ارزشمند در بندرعباس گفت: فولاد هرمزگان تیمی نبود که در نیمه فصل به میدان می‌رفت و با حضور مهدی کریمی‌ان تبدیل به یک تیم جسور و باکلاس شده است و اگر در نیم فصل امتیازات بهتری جمع کرده بود قطعاً الان در کورس قهرمانی بود. بخش‌ی‌زاده ادامه داد: بازی خیلی سختی بود و شرایط آب و هوایی در عملکرد بچه‌ها تأثیر گذاشته بود ولی ممنونم که هر چه در توان داشتند در این بازی گذاشتند و تیم را در صدر جدول نگه داشتند. سرمربی مس در خصوص عملکرد بازیکنان خود گفت: بازی سختی بود و بچه‌ها در نیمه اول به خوبی حریف را کنترل کردند و در نیمه دوم علی‌رغم اینکه گل اول را در غافلگیری دریافت کردیم ولی به خوبی به بازی برگشتند و توانستند به گل برسند.

اعلام لیست ۳۱ نفره تیم ملی والیبال

افشین فر، سلیم چهرلی، اسماعیل مسافر، امین اسماعیل‌نژاد، بردیا سعادت، علی حاجی‌پور، امیر گل‌زاده، امیر غفور، محمدطاهر وادی، علی رمضانی، جواد کریمی، محمدرضا حضرت‌پور، آرمان صالحی و محمدرضا مؤذن
بر این اساس مردان والیبال کشورمان تمرینات خود را از روز یکشنبه ۲۷ فروردین ماه در کمپ تیم‌های ملی والیبال در سالن فدراسیون زیر نظر کادر فنی شامل اکبر محمدی سرپرست، بهروز عطایی سرمربی، علیرضا طلوع‌کیان و محمود افشاردوست به عنوان مربی، حسین خوریانی و امین علی‌اکبری به عنوان آنالیزور، نیما ده پناه پزشک، رضا قلی‌پور تراپیست و حمزه فتاحی ماساژور آغاز خواهند کرد.



سید محمد موسوی، علی اصغر مجرد، مسعود غلامی، محمد ولی‌زاده، مهدی جلووه، محراب ملکی سرخی، امیررضا سرلک، محمد فلاح زرجوب، میلاد عبادی‌پور، امیرحسین اسفندیار، محمدجواد معنوی‌نژاد، مرتضی شریفی، پوریا حسین‌خانزاده، میثم صالحی، شهروز هماپونفر منش، مبین نصری، احسان دانش دوست، آرمن

لیست تیم والیبال برای حضور در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ اعلام شد.
به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران در سال نروشست ساز ۱۴۰۲ در چهار رویداد مهم لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ در کشورهای ژاپن، هلند، آمریکا و لهستان (۱۶ خرداد تا یکم مرداد) قهرمانی مردان آسیا در ایران (۲۷ مرداد تا ۴ شهریور)، بازی‌های آسیایی چین (۲۸ شهریور تا چهارم مهر)، انتخابی المپیک مردان در ژاپن، چین و برزیل (۸ تا ۱۶ مهر) شرکت می‌کند.
بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان اسامی ۳۱ بازیکن را برای شرکت در نخستین مرحله اردوی آمادگی این تیم اعلام کرد که اسامی آنها به شرح زیر است:

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

۱- موضوع مزایده: عملیات خرید، نصب، تعمیر و نگهداری سیستم های چراغ‌های راهنمایی و رانندگی و هوشمند سازی نقاطیها در سطح شهر براساس برآورد اولیه چراغ‌های راهنمایی و رانندگی و قیمت‌گذاری کارشناس رسمی دادگستری (برای انجام) بصورت مطوع و بدون اعمال تعدیل و بدون اعمال ضرایب برابر شرایط خصوصی و مشخصات فنی
۲- مبلغ کل مناقصه: ۴۶/۸۳۳/۸۳۰/۰۰۰ ریال (چهل و شش میلیارد و هشتصد و سی و چهار میلیون و هشتصد و سی هزار ریال)
۳- مدت قرار داد: ۱۲ ماه شمسی می باشد.
۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۰ روز شوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ در بنس‌تر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نمایند. (مبلغ واریزی غیر قابل برگشت می باشد) نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
مهدی‌زاده- شهردار ارومیه